
  

Nummer: 2021/09

Onderwerp: Ontwikkeling Druktemonitor en Bezoekersportaal

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 7 april 2021

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2021

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de voorbereidings- en begeleidingskosten voor de realisatie van de druktemonitor 
(€ 25.000,- incl. BTW) en het verdelen van deze kosten over de vijf recreatieschappen, analoog aan de 
recreatiemonitor conform de verdeelsleutel Doorbelasting Alle Schappen (SPW 32%, SGP 6%, SMG 
3%, GAB 12%, RAUM 8%, IJ-Z 2%, GGA 20% en RTW 17%) waarmee € 2.500,- ten laste van 
Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer komt;

2. Nog geen besluit te nemen over de investeringskosten van druktemonitor in afwachting van een 
provincie brede analyse waarin ook andere terreinbeherende organisaties aan meewerken

3. In te stemmen met dekking van de kosten uit de reserve.

Uitgeest, 19 mei 2021
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                    mevrouw I. Zaal


